様式第２４号(第４４条関係)

土砂等搬入届出書

年 月 日

徳島県知事 殿

氏名（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

届出者

住所

年 月 日付け徳島県指令 第 号で許可を受けた特定

事業について土砂等を搬入したいので、徳島県生活環境保全条 例 第 ６ ９ 条

の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

土砂等の採取場所の所在地

土砂等の採取場所の責任者の住所、氏

名及び電話番号

土砂等の搬入予定量 当該採取場所からの搬入予定量

m 3

（うち今回の搬入量 m 3 ）

土砂等の搬入期間 年 月 日～

年 月 日

土砂等の運搬事業者の住所、氏名及び

電話番号

添付書類
１ 土砂等に係る売渡若しくは譲渡証明書又は土砂等の発生場所の責任者が発行

した土砂等発生元証明書

２ 検査試料採取調書及び当該土砂等の検査の結果を証明する書面（環境計量士

が発行したものに限る。）。ただし、徳島県生活環境保全条例第６９条各号の

いずれかに該当する場合にあっては、これらの書面の添付を省略することがで

きる。

３ 徳島県生活環境保全条例第６９条第２号に該当する土砂等である場合にあっ

ては、当該土砂等に係る売渡証明書その他の当該土砂等を譲渡したことを証す

る書面及び採石法、砂利採取法その他の法令等に基づき許認可を受けているこ

とを証する書面

４ 土砂等の発生場所の位置図及び搬入経路図（仮置きを行う場合は、その場所

も記載すること。）